pracovních dnů ode dne jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne

vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

Za bezesmluvní užívání předmětu nájmu v roce 2024 bude pronajímatel fakturovat nájemci

roční nájemné ve výši 74 592 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc pětset devadesát dva korun

českých) bez DPH. zpětně ve lhůtě do 30 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy.

Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

Nájemné bude na každé další roky valorizováno vždy k 1. 1. aktuálního kalendářního roku

[...]

na povrch lesní hrabanky ošetřeny fungicistatickým přípravkem.

3.stanovi

podle ustanovení $ 17 odst. 1 lesního zákona

poplatek za odnětí

který je povinen žadatel zaplatit u dočasného odnětí pozemku z pozemku určeného k plnění funkcí lesa

v roční výši* 9.565,- Kč (slovy: devěttisícpětsétšedesátpětkorunčeských).

Podle ustanovení § 17 odst. 5 lesního zákona zročního poplatku připadá 40 % obci Líšný

(IČO: 006 73 226) tj. 3.826,- Kč a 60 % Státnímu fondu ŽP tj. 5.739,- Kč.

Konkrétně za období plánovaného dočasného odnětí (červenec 2025 až prosinec 2026

tj. 18 kalendářních měsíců) činí poplatek u dočasného odnětí pozemku z pozemku určeného

k plnění funkcí lesa:

14 348,- Kč (slovy: Čtrnácttisíctřistačtyřicetosmkorunčeských)

Podle ustanovení $ 17 odst. 5 lesního zákona z ročního poplatku připadá 40 % obci Líšný

(IČO: 006 73 226) tj. 5.739,- Kč a 60 % Státnímu fondu ŽP tj. 8.609,- Kč.

Poplatek se platí na účet Celního úřadu Liberec:

na účet č. 8758 -27727461/0710 (ČNB Ústí n.